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Många av lagen i Hockeyettan Västra laddar in nyförvärv på nyförvärv. Från
Lindlöven hörs – trots att så väl tränar- som spelarjakt pågår – inte ett knyst.
För en supporter måste det vara väldigt frustrerande.

Tystnad. Ingenting kan vara så plågsamt och frustrerande som just tystnad.
Att det inte hörs ett knyst från en förening behöver inte på något sätt innebära något
negativt, men det är jobbigt för fansen. Väldigt, väldigt jobbigt.
När jag snackar med fans får jag ofta intrycket att man hellre tar emot dåliga nyheter
än ställs inför tystnad så här under silly season. När spelare aviserar att de tänker röra
på sig vet man i alla fall vad man har att förhålla sig till och har något att diskutera. När
det är tyst vet man varken bu eller bä.
I Lindlöven har det varit tyst så här långt. Väldigt tyst.
Jesper Ekengren aviserade tidigt att han skulle flytta hem till Skåne. Efter det zip. Nada.
En ny tränare ska in, viktiga stjärnspelare ska förmås att stanna kvar och nyförvärv
lockas till Lindesberg och arbetet pågår naturligtvis febrilt, om än i det tysta. Jag förstår
att det är nervöst att vara Lindesupporter i dagsläget.
Faktum är dock att man kan se ett tydligt mönster bland lagen som ska spela i
Hockeyettan Västra kommande säsong.
De tilltänkta topplagen Skövde, Vimmerby och Västervik har alla gjort vad man får kalla
högprofilvärvningar så här långt. Mariestad är i stort sett klara med sin trupp och har
fått viktiga förlängningar på i stort sett alla kontrakt man ville (jösses så många sevärda



spelare som kommer till Lindehov kommande säsong!). Likaledes har även Tranås
börjat få fason på sin trupp.
Kort och gott, de stora drakarna från forna E-serien ligger inte på latsidan. Där är det
full fart mot toppen som gäller.
I ett annat skikt hittar vi Lindlövens C-seriekollegor Surahammar och Borlänge som
tillsammans med Forshaga gör ett strongt jobb med att förlänga kontrakt med spelare
på löpande band och även landa en och annan värvning. Det händer konstant saker
kring de tre klubbarna även om det inte är stjärnglans på arbetet med truppen.
Och så har vi den tredje kategorin. Tystnaden.
Här samsas Lindlöven om utrymmet med tre klubbar som jag måste hissa lite
varningsflagg kring. Nykomlingen IFK Arboga hade alldeles för svag organisation senast
man var uppe i ettan och ståtar nu med tystnad. Falu IF är en krisförening som saknar
så väl tränare som sportchef och vettiga framtidsvisioner. Och IFK Kumla har en
ekonomi som är så dålig att fortsatt spel i Hockeyettan inte är en självklarhet.
Att det är tyst kring truppbygget i denna trio är kanske inte så konstigt. Lindlöven
däremot har betydligt bättre förutsättningar även om man är en klubb som får livnära
sig på det lilla.
Således bör tystnaden brytas när som helst.
Jag tror inte alls ni behöver vara särskilt oroliga. Men förstår verkligen att tystnaden är
frustrerande.
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